

۶ بسیجی و یک جانباز ارتشی در اغتشاشات اخیر به شهادت رسیدند

مدافعان وطن قربانی جنایت اوباش



شهید ستوانیکم مسلم جاویدی مهر



شهید حسین اوجاچی



شهید مدمدرسول دوست محمدی



شهید عباس خالقی



شهید رضا زارع مؤیدی



شهید محمد حسین سروری راد

گروه سیاسی /از ابتدای شروع برخی تجمعها، حمایت گروه‌های تروریستی مانند گروهک منافقین و کومله در کنار تعطیل کردن برنامه‌های عادی شبکه‌های فارسی زبان بیگانه نشان می‌داد که دشمن برای هزینه‌تراشی برنامه جدی و البته خشنی را یگیری می‌کند.
بسرعت مشخص شد علاوه بر تخریب‌گری، شعارهای رادیکال سیاسی و تخریب بوی خون نیز به مشام می‌رسد.

ضدانقلاب و گروه‌های معاند با سوار شدن بر فضای ساخته شده در رسانه‌های بیگانه ماشین کشتار خود را در شهرهای مختلف به راه انداختند تا جایی که تاکنون خبر شهادت هفت نفر در رسانه‌ها مخابره شده که در ادامه به معرفی آنها پرداخته شده است.

■ **از فعالیت جهادی شهادت**

محمد رسول دوست محمدی چهارشنبه شب در مقابله با آشوبگرانی که در خیابان راهنمایی مشهد قصد به آتش کشیدن خیمه امام حسین(ع) را داشتند، بر اثر ضربات چاقو به شهادت رسید. شهید دوست محمدی از نیروهای هیاتی و بسیجی مشهد بود که در فعالیت‌های فرهنگی و جهادی نیز نقش ویژه‌ای ایفا می‌کرد. علی کاظمی از دوستان شهید به همنشوری آتلاین در خصوص فعالیت‌های این شهید می‌گوید: «یکی از آنها حضور در منطقه زلزله‌زده سرپل ذهاب بود که نزدیک یک ماه تا ۲۵ روز در آن منطقه حضور داشت و به مردم خدمت می‌کرد. این جدا از موکب‌داری در اربعین، خدمت در ایستگاه‌های صلواتی محرم و صفر، خدمت به زوار امام‌رضاع(ع) وجهاد اودر صف مدافعان حرم بود. آخرین جایی که قبل از اربعین با ایشان بود، مراسم

«ایران» از هتک حرمت‌ها توسط اغتشاشگران گزارش می‌دهد

مانور جنایت و بی حیایی

گروه سیاسی /هتک حرمت‌ها، خشوونت و کشتار، تخریب اموال عمومی و خصوصی، همچنین دخالت گروه‌های تروریستی و تجزیه‌طلب باعث شد در روزهای گذشته نظم و امنیت در مناطقی از تهران و برخی شهرهای دیگر تحت‌الشعاع قرار بگیرد. این اتفاقات تلخ در حالی به بهانه فوت مهسا امینی رقم خورد که دستگاه‌های متولی و مسئول فوراً در صف اول شفاف‌سازی مسأله قرار گرفته و با اطلاع‌رسانی از پرونده مرحومه به مردم از جزئیات ابعاد آن گزارش می‌دادند. گزارش اولیه پزشکی قانونی نیز نشان می‌دهد شایعات منتشر شده صحت ندارد. در آخرین خبر دکتر فروزش، مدیر کل پزشکی قانونی استان تهران دو روز قبل در گزارش اولیه از ماجرای کالبدشکافی مرحومه امینی اعلام کرد در معاینه ظاهری و کالبدگشایی هیچ‌گونه آثار از ضرب و جرح در ناحیه سر و صورت و آثار کیودی در اطراف چشمه‌ها و شکستگی در قاعده جمجمه، مشاهده نشده است. اما ضدانقلاب و گروه‌های معاند از فضای ساخته شده در برخی رسانه‌ها سوءاستفاده کرده و ماشین کشتار خود را در شهرهای مختلف به راه انداختند.

علاوه بر گروهک های تروریستی منافقین وکومله، صهیونیست‌ها نیز به حمایت از اغتشاشگران پرداختند. دویدد سارانگا رئیس اداره دیپلماسی دیجیتال وزارت خارجه این رژیم در مصاحبه با ایران اینترنشنال گفت: «ما از معترضان ایران حمایت می‌کنیم و سعی می‌کنیم از طریق صفحات وزارت خارجه در شبکه‌ها اجتماعی صدای آنها باشیم.» وی همچنین گفت: من به عنوان مسئول دیپلماسی عمومی

روایت می‌کند: «اینجا ما رسیدیم سر صحنه و دیدیم اینها اینقدر نامرد بودند... اینقدر نامرد بودند که جلوی آمبولانس را می‌گیرند و نمی‌گذارند آمبولانس به محل حادثه برسد. اینها بویی از مردانگی نبرده بودند» این اقدام ناجوانمردانه البته اولین و آخرین بفرها و داریست‌ها، گاهی سینه‌زنی، گاهی کفش جفت می‌کرد، گاهی در خیابان چای می‌داد. در هر نقطه‌ای ایشان کمک می‌کرد. وقتی احساس می‌کرد فلان‌جا نیاز به کمک دارد، می‌رفت. برایش فرقی نداشت که کجا خدمت کند. بیشتر وقت‌ها می‌دیدم جلوی هیأت دارد کفش عزاداران را جفت می‌کند. از وقتی که یادم است آفراسول خادم هیأت امام حسین(ع) بود.» وی در ادامه به ماجرای آتش زدن خیمه امام حسین(ع) توسط اراذل و اوباش و درگیر شدن شهید و دوستانش اشاره کرده و می‌گوید: «وقتی دوستان ما جلوی خیمه ایستاده بودند، فرد آشوبگری که صورتش را پوشانده بود، به سمت خیمه هجوم می‌آورد. اینجا آقای معتمدی او را پشت می‌گیرد تا به طرف خیمه نرود. در همین حین همین آدم چاقو را درمی‌آورد و تا جایی که من دیدم دوازده سیزده تا چاقو به بازوی آقای معتمدی می‌زند. الحمدلله حال ایشان به لطف امام حسین(ع) الان خوب است و همین امشب هم با این حالی که داشتند به هیأت آمده‌اند و در حال خدمت به مردم هستند. ایشان با خوردن چاقو از حال می‌رود. چون این چاقو ۲ سانت داخل بدن ایشان رفته و دوازده سیزده تا چاقو به بازوی ایشان می‌خورد.

شهید دوست‌محمدی می‌آید تا آقامجتبی در نجات بدهد که خودش با یک ضربه چاقو در قلب به زمین می‌افتد.» کاظمی ادامه محاررا را این‌طور می‌گوید: «تجمع غیرقانونی و هتاکانه بود که برای مقابله با آشوبگران در مقابل مصلای تبریز حضور داشت و با اقدام غیرانسانی عناصر معاند به فیض شهادت نائل شد.مادر این شهید می‌گوید: «حسین را به حضرت علی اکبر تقدیم کردم. حسین به آرزویش رسید او همیشه دوست داشت به شهادت برسد» پدر شهید اوجاچی نیز از مردم خواست تا با حمایت از رهبری اجازه نفوذ دشمنان را ندهند. برادر حسین هم با قسم یاد کردن به مشی حسینی برادرش در مصاحبه‌ای گفت «به خدا قسم راهت را ادامه خواهم داد.»

■ **شهیدی باودختریک ساله و۹ساله**

شهید رضا زارع‌مؤیدی فرزند شهید نوشیروان زارع‌مؤیدی، همیار پلیس و مدافع امنیت نیز، شامگاه سه‌شنبه ۲۹ شهریور همراه با چهار مأمور انتظامی

توسط برخی افراد حضور یافته در تجمع خیابان معالی آباد شیراز نامرد شد و به دلیل شدت جراحات وارد، به فیض شهادت نائل آمد. شهید زارع مؤیدی در حالی در سن ۳۷ سالگی به مقام والای شهادت رسید که فرزندان دختریک و۹ ساله از این شهید به یادگار مانده است. پیکر وی روز جمعه تشییع و در گلزار شهدا دارالحرمه این شهر به خاک سپرده شد. فرمانده انتظامی فارس در خصوص شهادت این شهید می‌گوید: متأسفانه در جریان درگیری اغتشاشگران با مأموران نیروی انتظامی ۴ نفر از کارکنان انتظامی مجروح و یک نفر همیار پلیس به نام «رضا زارع مؤیدی» نیز به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

■ **شهادت عباس خالقی در تاکستان قزوین**

سرهنگ سید مهدی حسینی، فرمانده سپاه امام علی(ع) شهرستان تاکستان قزوین در روز ۳۱ شهریور با اشاره به اتفاقات اخیر برخی معاندین و کوردلان در ایجاد اغتشاشات گفت: طی اتفاقات و درگیری‌های شب گذشته با اراذل و اوباش در شهر تاکستان یکی از بسیجیان این شهر به شهادت رسید. وی افزود: عباس خالقی، فرزند تیمور علی از حوزه شهید قاسم سلیمانی پایگاه امام رضا(ع) تاکستان، شب گذشته (۳۱ شهریور) به دست منافقین وارادل و اوباش به شهادت رسید. فرمانده سپاه امام علی(ع) شهرستان تاکستان دیروز درجواب‌نشان‌گر: طی این درگیری که شب گذشته(پنجشنبه) توسط منافقین و اراذل و اوباش ایجاد شد، شهید خالقی هدف اصابت گلوله یکی از اراذل قرار گرفت و به مقام رفیع شهادت نائل شد. تصاویر منتشر شده از

توسط برخی افراد حضور یافته در تجمع خیابان معالی آباد شیراز نامرد شد و به دلیل شدت جراحات وارد، به فیض شهادت نائل آمد. شهید زارع مؤیدی در حالی در سن ۳۷ سالگی به مقام والای شهادت رسید که فرزندان دختریک و۹ ساله از این شهید به یادگار مانده است. پیکر وی روز جمعه تشییع و در گلزار شهدا دارالحرمه این شهر به خاک سپرده شد. فرمانده انتظامی فارس در خصوص شهادت این شهید می‌گوید: متأسفانه در جریان درگیری اغتشاشگران با مأموران نیروی انتظامی ۴ نفر از کارکنان انتظامی مجروح و یک نفر همیار پلیس به نام «رضا زارع مؤیدی» نیز به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

مراسم ترحیم شهید نشان می‌دهد پدر شهید خالقی با در دست گرفتن عکس پسرش در لباس بسیج می‌گوید: «این جوان من است. گناهش چه بود؟ تنها گناهش این بود که نان حلال خورده است. او یک بچه داشته که یک و نیم سالش است.»

■ **شهید۲۰ساله درگرمسار**

شهید محمد حسین سروری ۲۰ساله در ناآرامی‌های چهارشنبه شب گرمسار به ضرب گلوله اغتشاشگران به شهادت رسید. روابط عمومی سپاه قائم استان سمنان هم دراطلاعیه‌ای کارآمدیاشت یاد و خاطره شهید محمدحسین سروری آورده است: در پیی تجمع غیر قانونی، تخریب گرابانه و هتاکانه عده‌ای از اغتشاشگران و عناصر خود روخته که شب گذشته درگرمسار اقدام به تخریب اموال عمومی نموده بودند برادر بسیجی محمدحسین سروری راد توسط اغتشاشگران به شهادت رسید. وی که برای مقابله با آشوبگران در صحنه حضور داشت، با اقدام غیر انسانی وحشیانه عناصر معاند به فیض شهادت نائل گردید.

■ **شهادت بسیجی کرجی به‌دست آشوبگران**

مرضی ولی‌پوری معاون سیاسی، امنیتی واجتماعی استانداری البرز هم از شهادت یکی از بسیجیان این استان خبر داد وگفت: علی اصغر قورت بیگلو، بسیجی فعال یکی از پایگاه‌های نیروی مقاومت بسیج شهر کرج در جریان تلاش کرد و در حوزه مردم‌یاری نیز، کارنامه درخشانی از خود به‌جای گذاشت، اما ناپوارانه و مظلومانه به شهادت رسید وثابت شد دشمنان و آشوبگران، همه مردم و مدافعان نظام را نشانده‌اند.



آتش زدن موکب های عزاداری و تصاویر شهدا توسط اغتشاشگران

وزیر اطلاعات: خواب‌های آشفته فتنه‌گران تغییر نخواهد شد

حجت‌الاسلام سید اسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات در مناسبت هفته دفاع مقدس از قول سربازان گمنام این روزتخته نوشت: «سربازان گمنام امام زمان] اطمینان می‌دهند که با هوشمندی و هوشیاری همه‌جانبه، مترصد نقشه و بازی‌سازی‌های ابلهانه دشمنان خبیث و خنثی‌سازی و مهار توطئه‌های شوم آنان خواهند بود؛ در جهت امنیت و آسایش مردم تلاش می‌کنند، محکوم کرد. همچنین سپاه پاسداران در بیانیه‌ای با قدردانی از هوشمندی، آگاهی و بصیرت ملت شریف ایران در عدم دستاوردهای سترگ انقلاب اسلامی تعبیر نخواهد شد.» ستادکل نیروهای مسلح هم در بیانیه‌ای ضمن قدردانی از هوشمندی ملت شریف ایران در شناخت بموقع

تبدیل شده است. در جریان تجمع آشوبگرانه جمعه شب در رشت، برخی کاربران مجازی ویدیویی تأمل آمبولانس‌ها در خدمات فوریتی پزشکی و فرایند درمان بیماران ایجاد شود، از خسارت مادی زیانبارتر است. پاک آیین تصریح کرد: اغتشاشگرانی که با تخریب آمبولانس با جان و سلامت مردم بازی می‌کنند، باید پاسخگوی اقدام ضدانسانی خود باشند.

■ **برهنگی وبی حیایی**

اما آشوب‌ها که صحنه آتش زدن شال و روسری در آن نیز دیده می‌شد در برخی مناطق به وضعیت اسفباری

■ **شنبه ۲ مهر ۱۴۰۱**

■ **سال بیست و هشتم**

■ **شماره ۸۰۱۲**

سیاسی

کاف بزرگ گروه هکری انانیموس



«**خبراول اینسکه**، گروه هکری

ناشناس معروف به «انانیموس» که هم‌زمان با اغتشاشات اخیر تلاش داشته با هک کردن رسانه‌های دولتی به آشوبگران کمک کند در کافی عجیب، رسانه‌های فارسی‌زبان ضدایرانی را هک کرد. این گروه هکری که تلاش داشته رسانه‌های مرتبط با صداوسیما را هک کند در اشتباهی جالب رسانه‌های فارسی‌زبان بیگانه مانند من‌وتو، بی‌بی‌سی، صدای

امریکا، ایران اینترنشنال و... را هک کرد. گفته می‌شود این گروه پس از متوجه شدن به کاف داده شده از این رسانه‌ها عذرخواهی کرده است.

دوربین در برابر دوربین!

«**خبردیگراینسکه**، تیم رسانه‌ای ضدانقلاب که تلاش داشت در جریان سفر آیت‌الله رئیسی به نیویورک علیه رئیس‌جمهور و تیم همراه فضاسازی رسانه‌ای ایجاد کند، غافلگیر شد. ماجرا از جایی آغاز شد که چند نفر از افرادی که برای حاشیه‌سازی در خیابان‌ها و هتل محل اقامت تیم ایرانی دوربین به دست به دنبال سوژه می‌گشتند با دو نفر از نیروهای رسانه‌ای ایرانی روبه رو شدند. آنها تلاش کردند تا با عصیانیت، همراهان رئیس‌جمهور را عصبانی کرده و خوراک رسانه‌ای به‌دست آورند. علی نادری، مدیرعامل ایرنا که یکی از این افراد بود در کنار یکی دیگر از افراد تیم با دیدن آنها و دوربین‌هایشان دوربین‌های تلغن همراه خود را روشن کردند. این اقدام در کنار گفت‌وگوی همراه با بلخند آنها را شوکه کرده بود. یکی از آنها که در حال پرخشگری بود با عصیانیت گمت ما سینه خود را جلوی دوربین شما سپرم می‌کنیم که از علی نادری جواب شنید؛ سینه را جلوی گلوله سپرم می‌کنند جلوی دوربین! اوضاع حتی به جایی رسید که آنها می‌گفتند شما چه‌های خوبی هستید و یک روز می‌فهمید که جمهوری اسلامی را باید رها کنید. در مقابل ما جواب می‌شنید ما جانمان را فدای این نظام می‌کنیم چون ایران را آزاد کرد. این رفتارانه تنها آنها را در عملیات رسانه‌ای علیه ایران تاکام گذاشت که حتی پس از مدتی باعث شد آنها در مسیر شانزادگری خلع سلاح شوند.

تحریم‌های جدید واشنگتن به بهانه جدید

«**شنیدیم که**، امریکا در اقدامی مداخله‌جویانه تحریم‌هایی را به بهانه وقوع اغتشاشات در ایران تصویب کرد. «آنتونی بلینکن»، وزیر خارجه امریکا در توییتی تأیید کرد که وزارت خزانه‌داری ایالات متحده یک نهاد و هفت مقام امنیتی ایرانی را در لیست تحریم‌های خود قرار داده است. به گزارش ایسنا، «بلینکن» در توییتی نوشت: «ما پلیس امنیت اخلاقی به همراه هفت مقام امنیتی ایرانی دیگر را در لیست تحریم‌ها قرار دادیم.» وزارت خزانه‌داری امریکا پنجشنبه گذشته مدعی شد پلیس امنیت ملی و برخی مقامات امنیتی تهران را در لیست تحریم‌های خود قرار داده است. این وزارتخانه همچنین اسماعیل خطیب، سالار آبنوش، قاسم رضایی، منوچهر امان‌اللهی و کیومرث حیدری را هدف تحریم‌های خود قرار داده است.

احضار کاردار سوئد در تهران به وزارت خارجه

«**دست‌آخراینسکه**، در پی تعرض روز گذشته تعدادی از عناصر معاند به سفارت جمهوری ایران در استکهلم، کاردار سوئد در تهران در غیاب سفیر این کشور، به وزارت خارجه احضار شد. به گزارش ایرنا در این ملاقات مراتب اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران به دولت سوئد در قبال این تهاجم وحشیانه و قصور پلیس این کشور در اتخاذ اقدامات تأمینی بموقع و کامل، و وفق نداشتن وین، به کاردار سوئد ابلاغ شد. کاردار سوئد ضمن اظهار تأسفیب بیان گفتن مراتب را به دولت این کشور منتقل خواهد کرد. همچنین در پی تعرض مشابه به سفارت کشورمان در بروکسل توسط تعدادی از عناصر معاند، مراتب اعتراض شدید کشورمان به وزارت خارجه بلژیک توسط وزارت امور خارجه کشورمان در تهران و نیز سفارت کشورمان در بروکسل انجام شد و بر مسؤلیت دولت این کشور در حفاظت از اماکن دیپلماتیک وفق کنوانسیون وین تأکید گردید.

موضع صریح وزیر امور خارجه ایران در نیویورک :

پرونده اتهامی هسته‌ای آژانس باید بسته شود

گروه سیاسی /پس از موضع‌گیری «رافائل گروسی»، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مبنی بر اینکه مسائل باقی‌مانده میان ایران و آژانس را نمی‌توان رها کرد، وزیر امور خارجه ایران خواستار آن شد که آژانس از رویکرد سیاسی در مورد برنامه هسته‌ای فاصله بگیرد. حسین امیرعبداللهیان این موضع را در دیدار «آینکن هویتفلد»، وزیر خارجه نروژ در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل مطرح کرد. وزیر خارجه در این دیدار با تبیین مواضع اصولی جمهوری اسلامی در روند مذاکرات رفع تحریم‌ها تأکید کرد که در صورت وجود اراده لازم نزد امریکا، توافق همچنان در دسترس است. امیرعبداللهیان همچنین یادآور شد که آژانس باید بر اساس وظایف و مسؤلیت فنی خود عمل کند و از رویکرد سیاسی و دوگانه در مورد برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای فاصله بگیرد.

وزیر خارجه همچنین در دیدار «سایمون کاوونی» وزیر امور خارجه ایرلند نیز حصول توافق را نیازمند حسن‌نیت و اراده امریکا و کشور اروپایی دانست و تأکید کرد که در برتو توافق هسته‌ای باید تحریم‌های یکجانبه علیه ایران برطرف شده و پرونده اتهامی هسته‌ای در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بسته شود.

■ **کاخ سفید: فاصله‌زیادی تا توافق با ایران داریم**

تأکید ایران بر لزوم نشان دادن اراده برای پایان بخشیدن به مذاکرات از سوی طرف‌های غربی در حالی است که مقام‌های امریکایی همچنان ادعا می‌کنند فاصله‌زیادی تا حصول توافق دیده می‌شود. «جان کری»، هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی در شورای امنیت ملی کاخ سفید این ادعا را مطرح کرد و از سوی دیگر «اند پرایس»، سخنگوی وزارت خارجه امریکا نیز ضمن تکرار ادعای ممکن بودن بازگشت به توافق هسته‌ای با ایران تهدید کرد که به فشار بر تهران درخصوص فعالیت‌های منطقه‌ای ادامه می‌دهد. این مواضع ادعایی از سوی مقام‌های دولت «جانو بایدن»، رئیس‌جمهور امریکا در حالی مطرح شد که هم‌زمان «نانسی پلوسی»، رئیس دموکرات مجلس نمایندگان امریکا اعلام کرد که از توافق هسته‌ای دولت این کشور با ایران حمایت می‌کند.

مستولان دیپلماتیک امریکا در حالی از دور از دسترس بودن توافق سخن می‌گویند که این مواضع با در نظر گرفتن تلاش‌هایی که مقام‌های صهیونیستی در روزها و هفته‌های اخیر علیه روند مذاکرات وین به جریان انداخته‌اند، چندان عجیب به نظر نمی‌رسد. در جدیدترین این تلاش‌ها «بائیر لاپید»، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل با «لیز تراس»، نخست‌وزیر انگلیس درباره آخرین تحولات مذاکرات وین گفت‌وگو کرد. «لاپید» در این دیدار تأکید کرد که «در مذاکرات بر سر بازگشت به توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ نباید دیگر امتیازی از سوی غرب به ایران داده شود.»

در پی چنین تلاش‌هایی از سوی مقام‌های صهیونیستی بود که «جیمز کولری»، وزیر خارجه جدید انگلیس بدون اشاره به بی‌مسئولیتی طرف غربی با انداختن توپ در زمین ایران مدعی شد: «شاهد پیشرفت مذاکرات با سرعتی که انتظارش را داشتیم، دیده‌ایم. مذاکرات متوقف شده است. اکنون در دست ایرانیان است. یک پیشنهاد بسیار معقول و عملی روی میز است. ایرانی‌ها باید از این فرصت برای حرکت در جهت بهتر استفاده کنند». این ادعاها در حالی است که برخی دیگر از مقامات امریکایی نظرات متفاوتی را مطرح کرده‌اند. این موارد نشان می‌دهد امریکایی‌ها بیشتر به دنبال فرصت خریدن هستند و تلاش دارند تا با بازی رسانه‌ای خود را از این بی‌عملی تیره کنند.